
Uchwała Nr XII/93/ll 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 26 sierpnia 2011 roku

Załącznik N r ^  do Protokołu XII/11
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 26 sierpnia 2011 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2011 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr IY/26/11, Nr V/41/11, Nr YII/50/11, Nr YIII/64/11, Nr IX/69/l 1, Nr X/79/l 1 Ii 
Nr XI/85/ll oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 31/11, Nr 44/11, Nr 63/11 , Nr 
65/11, Nr 75/11, Nr 89/11 i Nr 95/11 o kwotę 70 722,00 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2011 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr IY/26/11 , Nr Y/41/11, Nr YII/50/11 , Nr YIII/64/11, Nr IX/69/ll i Nr 
XI/79/ll oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 31/11, Nr 44/11 , Nr 63/11, Nr 
65/11, Nr 75/11, Nr 89/11 i Nr 95/11 o kwotę 330 722,00 zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 14 643 466,68 zł, w tym:
- dochody majątkowe - 1 593 279,68 zł,
- dochody bieżące - 13 050 187,00 zł,
w tym : wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 2 872 230,00 zł,

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 879 972,00 zł 
w tym:
- wydatki majątkowe - 4 862 741,77zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4 833 432,77 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego 

- wydatki bieżące 
W tym:

a) wynagrodzenia i pochodne
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych

c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu

2 533 016,94 zł

29 309,oo zł 
13 017 230,33 zł

5 794 082,43zł, 
3 092 137,02zł 
404 012,00 zł 
220 000,00 zł,



e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 351 893,00 zł,
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 

155 105,78 zł,
w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone gminie w wysokości - 2 872 230,00 zł”

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 3 236 505,32 zł zostanie pokryty przychodami z kredytów 
i pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 3 236 505,32 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4 093 810,40 oraz rozchody w wysokości 
857 305,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy Lichnowy 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§5
Ustala się kwotę dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na łączną kwotę 316 300,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§7
Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§6
Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3 236 505,32 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 847 305,08 zł
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 578 324,78 zł,
5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF do 

wysokości 3 075 000.00 z ł .

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODN

WtadyJl

C|ZĄCY RADY

Nacel



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok.

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:
-  w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 845 zł 

zwiększonych wpływów z tytułu nieterminowego regulowania należności,
-  w dziale 756 Dochody od osób prawych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się plan 
dochodów budżetowych o kwotę 64 877 zł uzyskanych wpływów z podatku rolnego,

-  w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 500 zł z 
tytułu zmniejszonych wpływów z opłat za pobyt w ośrodkach wsparcia,

-  926 Kultura fizyczna dokonuje się korekty plany dochodów budżetowych w celu zgodności z 
otrzymaną dotacją na realizację zadań współfinansowanych ze środków budżetu UE oraz 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 500 zł otrzymanych środków z tytułu zwrotu 
poniesionych nakładów na zadania inwestycyjne współfinansowane ze środków budżetu UE.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt wydatków budżetowych :
-  w dziale 600 Transport i łączność zwiększa się plan wydatków o kwotę 260 000 zł z 

przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Malborskiego na 
dofinansowanie modernizacji dróg położonych na terenie gminy Lichnowy,
w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan o kwotę 

4 300,00 zł z przeznaczenie na wypłatę ekwiwalentów za udział w akcjach gaśniczo- 
ratowniczych , zakup części ,

-  w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 27 600 
zł przeznaczoną na zakup opału dla ZS w Lisewie Malborskim -  20 000 zł oraz dopłatę do 
pobytu dzieci w oddziałach przedszkolnych położonych poza terenem gminy Lichnowy -  7 600 
z ł.,

-  w dziale 851 Ochrona zdrowia przeznacza się kwotę 1 832 zł na udzielenie pomocy finansowej 
dla Powiatu Malborskiego na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy w izbach 
wytrzeźwień,

-  w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 500 zł z 
tytułu zmniejszonych kosztów opłat za pobyt w ośrodkach wsparcia oraz przeznacza się kwotę 
10 000 zł na pokrycie kosztów wypłat świadczeń społecznych -  dodatków mieszkaniowych,

-  w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 770 zł 
tytułem uzupełnienia środków własnych wynikających z przepisu art. 128 ust 2 ustawy o 
finansach publicznych,

-  w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 1 440 zł z przeznaczeniem na zakup lamp oświetleniowych oraz słupa,

-  w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 30 720 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zatrudnienia 
pracownika w świetlicy wiejskiej w Lisewie Malborskim -  10 720 zł oraz utrzymanie 
Ośrodka Kultury i Sportu w Lichnowach - 20 000 zł.



b u d ż e t  n a  r o k  2 0 1 1 Z ałącznik  n r  1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnow y

DOCHODY Nr X I I / 9 3 / l l  2  dn ia  26.08.2011r.
Strona 1

I
| DZ-ROZDZ-PAR.

“ l
| WYSZCZEGÓLNIENIE

J___________ ______________________________

1 1 1 -------------------- r
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | 

ZMIANA | (-) j (+)
J _________________ 1_______________ 1______

BUDŻET NA DZIEŃ 
26.08.2011r.

1

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 95/11 14 572
i

744,68 | 
________ 1__1 i

1700 1
1 1

i
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

_ |_________________________________________

“ 1
1
1

586 873,08 |
1

0 , 0 0
r

845,00 587 718,08

1
| 170095

1
|P ozosta ła  d z ia ła ln o ść

1
1 137 2 2 0 , 0 0  | 0 , 0 0

r
845,00 | 138 065,00

0920
1 1____________

| Pozostałe odsetk i
_ |_________________________________________ J _____

2 0 0 , 0 0  | 
________ 1__

0 , 0 0 845,Ooj 1 045,00
1 1 
I756! |DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 2 991 413,00 | 0 , 0 0

r
64 877,00| 3 056 290,00

1 1 |FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 1 |
1 I | NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ-| 1 I
i i
i i___________

|WYD ATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
_J_________________________________________

1
J _____

1
________ 1__

1
i
175616 |Wpływy z podatku ro lnego,podatku 781 800,00 | 0 , 0 0 64 877,00| 846 677,00

i

1 1 |leśnego,podatku od spa dku i  darowizn, 1 1
1 1 |podatku od czynności cywilnoprawnych or 1 1 1
1 1 |az podatków i  o p ła t lokalnych od osób 1

| fizycznych 1 1
| 0320 

| i
| Podatek rolny

_ |_________________________________________ J _____
400 0 0 0 , 0 0  I 

________ 1__
0 , 0 0 64 877,001 464 877,00

1 1
l852l

|
|POMOC SPOŁECZNA

_J__________________________________________
2

_|_____
879 240,00 | 

________ 1__
7 500,00

1
0 , 0 0  |

1
2 871 740,00

1 1
185203 |Ośrodki wsparcia 1 13 0 0 0 , 0 0  | 7 500,00

1
0 , 0 0 1 5 500,00

0690
l 1

|Wpływy z różnych o p ła t 
_ |__________________________________________

1
J _____

13 0 0 0 , 0 0  I 
________ 1__

7 500,00 0 , 0 0 |
1

5 500,00

1 1 
1 926 1 
1 1

n
|KULTURA FIZYCZNA

_|__________________________________________
1

_|_____
47 485,00 | 

________ 1__
2 781,00

1
15 281,00 j 

i
59 985,00

1
| 92601

n
|Obiekty sportowe 47 485,00 | 2 781,00

I
12 500,00 | 57 204,00

2007 |D otacje celowe w ramach programów 2 781,00 | 2 781,00 0 , 0 0 | 0 , 0 0

1 1 |finansowanych z udzia łem środków 1 1
1 1 |eu ropejsk ich  oraz środków, o których 1 1
1 1 |mowa w a r t .5  u s t . l  p k t 3 oraz u s t . 3 pk t 1 i 1

1 1 j 5 i  6 ustawy, lub p ła  tn o śc i w ramach 1 1 1
I 1 |budżetu środków eu ropejsk ich 1 1

6207 |D otacje celowe w ramach programów 1 44 704,00 | 0 , 0 0 12 500 ,00| 57 204,00

1 1 | finansowanych z udzia łem środków 1 l
|eu ropejsk ich  oraz środków, o których 1 1

1 |mowa w a r t .  5 u s t .  1 p k t 3 oraz u s t .  3 l 1
l | pkt 5 i  6 ustawy, lub p ła tn o śc i w ramach| 1 l
1

i i
|budżetu środków europejsk ich  
1

1
1 1 i

1 1
| | 92605 |Zadania w zak res ie  k u ltu ry  fizy czn e j

1
1

1
0 , 0 0  | 0 , 0 0

1
2 781,00| 2 781,00

2007 |D otacje celowe w ramach programów 0 , 0 0  I 0 , 0 0 2 781,001 2 781,00

1 |finansowanych z udzia łem środków 1 1 1
|eu ropejsk ich  oraz środków, o których 1 1 1

1 I |mowa w a r t .5  u s t . l  pk t 3 oraz u s t . 3 pk t 1 1

1 1 5 i  6 ustawy, lub p ła  tn o ś c i w ramach 1 1 1
1

i l
|budżetu środków europejsk ich  
i__________________________________________J _____ ________ 1__ J

l------i i i r  i l
i i __________ i___________________________________________i_________________ i________________________________ i__________________ i

i________________
RAZEM 14 572

1
744,68 |

i
1 0  281,00 81 003,00| 

_____________ i_
14 643 466,68

J

przew odn/c z ą c y  r a d y

Władylłc w Nacel



W Y D A T K I

B U D Ż E T  n a  ROK 2011

Strona 1

Z ałącznik  n r  2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy
Nr XIl/93/ll z dnia 26.08.2011r.

DZ-ROZDZ-PAR, WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 95/11 17 549 250,00

16001
1 I_________

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
_ J __________________________________________

932 688,00 |
1

1 440,00 260 000,00| 1 191 248,00
1 1

| 60014 |Drogi publiczne powiatowe 779
1

563,00 | 0,00
r

260 000,00| 1 039 563,00
6 3 0 0 |D otacja celowa na pomoc finansową 7 7 9 5 6 3 , 0 0  | 0 , 0 0 2 6 0  0 0 0 , OOl 1 039  5 6 3 , 0 0

1 1 |udzie loną  między jedn ostkami samorządu 1 |
1 1 ( te ry to r ia ln e g o  na dofinansowanie włas 1 |
1 1 |nych zadań inwestycyjnych i  zakupów l |
1 1

1-----------------
(inwestycyjnych

— 1----------------------------------------------------------------
1

_______1_
1

1 1
| | 60016 |Drogi publiczne gminne 153 125,00 | 1 440,00

r
0,00 | 151 685,00

4 2 1 0
1 1

|Zakup m ateriałów  i  wyposażenia 
_ J___________________________________

2 1 0 0 0 , 0 0  | 
1

1 4 4 0 , 0 0 o,ooj 19 5 6 0 , 0 0
1 1 
1754 1

1
|b e z p ie c z e ń s y t w o  p u b l i c z n e  i  o c h r o n a 206

1
643,00 | 800,00 5 100,00j 210 943,00

1 (p r z e c iw p o ż a r o w a

_J___________________________________
1

_______1__ 1

|75412 |O chotnicze s tra ż e  pożarne 151
1

643,00 ( 800,00
r

5 100,00| 155 943,00
3 0 3 0 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 | 8 0 0 0 , 0 0
4 2 1 0 (Zakup m ateriałów  i  wyposażenia 17 8 4 6 , 0 0  | 0 , 0 0 3 3 0 0 , oo j 21  1 4 6 , 0 0
4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 2 2 0 0 , 0 0  j 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 1 4 0 0 , 0 0
4 3 0 0

1 I_________
|Zakup usług pozostałych 

_J___________________________________
5 2 0 0 , 0 0  |

______________ 1__
0 , 0 0 8 0 0 , o o j 6 0 0 0 , 0 0

1 1 
l 8 0 1 l
1 1_________

(o ś w ia t a  i  w ych o w an ie

_1___________________________________
6 468

i
222,31 | 

1
0,00 27 600,00| 6 495 822,31

1 1
| 180101 | Szkoły podstawowe 3 836

1
368,00 | 0,00

r~
15 000,00| 3 851 368,00

4 2 1 0
1_________

|Zakup m ateriałów  i  wyposażenia 
_|___________________________________

15 3 6 1 1 , 0 0  | 
______ 1__

0 , 0 0 1 5  0 0 0 , o o j  
1

168 6 1 1 , 0 0

1
|80104 (Przedszkola 50

I
000,00 | 0,00

1
7 600,00( 57 600,00

2 3 1 0 (Dotacje celowe przekazane gminie na 50 0 0 0 , 0 0  I 0 , 0 0 7 6 0 0 , Ooj 57 6 0 0 , 0 0

1 1 | zadania b ieżące rea  lizowane na 1 1
1 1 |podstawie porozumień (umów) między 1 1
1 1

1_________
|jed n o stk  ami samorządu te ry to ria ln e g o  

_|___________________________________
1

______ 1_ 1i1 1 
|80110 |Gimnazja 1 792 785,00 | 0,00

1
5 000,00( 1 797 785,00

42 10
1 1

|Zakup m ateriałów  i  wyposażenia 
_|___________________________________

80 7 7 4 , 0 0  | 
______ I__

0 , 0 0 5 0 0 0 , Ooj 
|

85  7 7 4 , 0 0

1 1
l 8 5 1 l
1 1

1
|OCHRONA ZDROWIA 
1

55 000,00 | 
______ l_

0,00
1

1 832,00|
I

56 832,00
1 1

185158
1
|IZBY WYTRZEŹWIEŃ

1
0,00 | 0,00

1
1 832,00| 1 832,00

2 7 1 0 |Dotacja celowa na pomoc finansową 0 , 0 0  I 0 , 0 0 1 8 3 2 , Ooj 1 8 3 2 , 0 0

1 (udzielaną między jedn ostkami samorządu 1 1
1 |ty e r to r ia ln e g o  na dofinansow anie włas 1 l
1

1 1
|nych zadań bieżących

_1___________________________________
1

______ 1__ 1I1 1
l 8 5 2 l

1

n
I POMOC SPOŁECZNA

_J___________________________________
3 632

1
223,00 | 
______ 1__

7 500,00
1

10 000,00( 
1

3 634 723,00
1

|85203 |Ośrodki w sparcia 32 000,00 | 7 500,00
1

0,001 24 500,00

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ 
(-) | (+) 26.08.2011r.

L _ 1 --1-- - patrz na następna stronę ------------------> - -1



BUDŻET n a  ROK 2011

Strona 2

Z ałączn ik  n r  2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnow y

W YDATKI Nr XIl/93/ll z dnia 26.08.2011r.

1------------------------
| DZ-ROZDZ-PAR,

~ 1 ----------------------------------------------------------------
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
_l__________________________________________

1  1 
1 BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA | (-)
J_________________ 1_______________ L

---------------- r
ZWIĘKSZENIA |

(+> 1 
1

1
BUDŻET NA DZIEŃ | 

2 6 .0 8 ,2 0 1 1 r .  |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 95/11
l

17 549 250,00 | 
__________________ 1____l l

4 3 0 0
1 1___________

i
| Zakup usług pozostałych 

_J______________ ___________________________

i i
2 6  4 2 0 , 0 0  | 

1
7 5 0 0 , 0 0

r
o,oo| 18 9 2 0 , 0 0  j

1 1
| 85215 1 Dodatki mieszkaniowe

1
105 000,00 | 0 , 0 0

r
1 0  0 0 0 , 0 0 | 115 000,00

3 1 1 0
1 1___________

| Świadczenia społeczne 
_ |_______ ________________________________

1 0 5  0 0 0 , 0 0  | 
1

0 , 0 0 1 0  0 0 0 , o o j 1 1 5  0 0 0 , 0 0  |
1 1 
l854l

1___________
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

_ |__________________________________________

1
203 081,00 | 

__________  1____
0 , 0 0

r
3 770,00| 206 851,00

1 1
185415 1 Pomoc m ateria lna  d la  uczniów

1
112 561,00 | 0 , 0 0

r
3 770,00 116 331,00

3 2 4 0
1 I___________

| Stypendia dla uczniów 
_l__________________________________________

9 2  5 5 5 , 0 0  | 
______________ 1____

0 , 0 0 3 7 7 0 , 00| 9 6  3 2 5 , 0 0

1 1 
1 900 1

n
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
331 433,00 | 0 , 0 0

r
1 440,00 332 873,00 j

1 1
1 1___________

| ŚRODOWISKA
_ |__________________________________________

1
______________ 1____

1
1 1
| | 90015 |O św ietlen ie  u lic ,p laców  i  dróg 165 150,00 | 0 , 0 0

r
1 440,00 | 166 590,00

4 2 1 0
1 i___________

| Zakup materiałów i wyposażenia 
_1__________________________________________

0 , 0 0  |
______________ 1____

0 , 0 0 1 4 4 0 , 00| 1 4 4 0 , 0 0  |

1 1 
l921l
1 1____________

i
|KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO| 
___________________________________________1__

321 500,00 | 
______________ 1____

0 , 0 0
r

30 720,00 |
1

352 220,00 j

1 1
| | 92105

1
|P ozosta łe  zadania w zak res ie  k u ltu ry 25 200,00 | 0 , 0 0

1
10 720,00|

1
35 920,00 |

4 0 1 0 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 7 5 7 , 0 3  | 0 , 0 0 5  7 0 0 , 00| 1 5  4 5 7 , 0 3  j
4 1 1 0 | Składki na ubezpieczenia społeczne 2 1 8 4 , 0 0  j 0 , 0 0 9 0 0 , o o j 3 0 8 4 , 0 0  j
4 1 2 0

1 1____________
| Składki na Fundusz Pracy 

_J__________________________________________
3 5 4 , 0 0  j 

______________ 1
0 , 0 0 4 1 2 0 , o o j 4 4 7 4 , 0 0  j

1
| 92109

1
|Domy i  ośrodki k u ltu ry  , św ie t lic e  i

1
246 300,00 | 0 , 0 0

1
2 0  0 0 0 , 0 0 | 266 300,00 j

1 1 j kluby 1 1
2 4 8 0 | Dotacja podmiotowa z budżetu dla 2 4 1  3 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 0  0 0 0 , 00| 2 6 1  3 0 0 , 0 0

1
l____l____________

| samorządowej instytucj i  kultury 
_l__________________________________________ ______________ 1____

1
1

1 1 1 i i 1 I 
i __ i_____________ i___________________________________________l_________________ l________________________________ i _ i

1________________
RAZEM

1
17 549 250,00 | 

__________________ 1____
9 740,00

r
340 462,00| 

_______________ L
17 879 972,00 j 

_________________ 1

PRZEWODU ĄCY RADY

Władyki i v Nacel



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/3/l 1 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 26 sierpnia 2011 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody 4 093 810,40 zł
Paragraf Nazwa Plan przed 

zmianą
zmiana zł Plan po 

zmianach

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 578 324,78 0 578 324,78

950

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej
Wolne środki, o których mowa w 421 485,62 0 421 485,62

951
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
Przychody ze spłat pożyczek i 19 000,00 0 19 000,00

952

kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 2 815 000,00 260 000,00 3 075 000,00
krajowym

II. Rozchody - 857 305,08 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą zł

Zmiana zł Plan po 
zmianach 

zł

962 Pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

10 000,00 0 0,00

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

335 853,08 0 335 853,08

991 Udzielone pożyczki i kredyty 10 000,00 0 10 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

511 452,00 0 511 452,00

W tym:
- spłata V raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 56 500 zł



spłata III raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
70.000 zł
spłata III raty kredytu zaciągniętego na budowę kanalizacji wsi Szymankowo -  
lOO.OOOzł
- spłata I raty pożyczki z WFOŚiGW zaciągniętej na budowę kanalizacji wsi 
Lichnowy - 34 300 zł
Spłata pożyczki BGK -  budowa świetlicy w Lisewie Malborskim- środki PROW 
335 853,08 zł,
Spłata kredytu inwestycyjnego środki RPO -  budowa kanalizacji wsi Lichnowy -  
161 000 zł
Spłata I raty kredytu inwestycyjnego -  BGK - 89 652 zł

JRZEWODN^ZĄCY RADY

iybłlwWładyj Nacel



Środka >udżetu na finansowanie inwestycji w > au 2011 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/93/2011
Rady Gminy Lichnowy z dnia 26.08.2011 r.

K la sy fikacja

N azw a projektu, zadan ia , program u

Jedno stka
odpow iedz.
za
rea lizac ję

W a rto ść
koszto rysow a
inwestycji

N ak łady  
pon ie s ione  w 
latach
pop rzedn ich

W ydatk i w 
roku
budżetowym
2011

Term in Źródła finansow an ia

Lp. dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak. budżet gm iny W F O Ś iG W kredyt P R O W R P O

1 0 1 0 0 1 0 1 0

6050
Budow a kana lizac ja  san itarnej w 
m ie jscow ośc i L ichnow y w  gm in ie  
L ichnow y

G m ina
L ichnow y 3 260 664

376 301 622 581,25

2008 2011

225 000,00 397 581,25
6057 446 575 492 012,49 492 012,49
6059 186 446 210 862,95 210 862,95

2 0 1 0 0 1 0 1 0

6050

Budow a kana lizac ji san itarnej w 
m ie jscow ośc i L ichnów ki i Dąbrow a 
w gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 2 711 305,86

10 395 346 128,14

2009 2012

170 000,00 176 128,14

6057 35 437 578 324,78 578 324,78

6059 11 813 192 774,94 194 774,94

3 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

Budow a kana lizac ji san itarne j w 
m ie jscow ośc i Boręty P ie rw sze  w 
gm in ie  L ichnow y

Gm ina
L ichnow y 842 600 23 194 7 732 2010 2013 7 732

4 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

Pom oc dla gminy Nowy Staw  na 
opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy bezpośredniego połączenia 
kolektora przesyłowego sieci kanalizacji 
Lisewo Malborskie - Nowy S taw  z  s ie c ią  
przesyłową Nowy Staw  - Malbork

G m ina
Lichnow y 15 000 15 000 2011 2011 15 000

5 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

Budow a studni pom iarowej na 
ko lek to rze  san itarnym  L isew o-Now y 
S taw

G m ina
L ichnow y 20 000 20 000 2011 2011 20 000

6 400 40002 6010 Zakup  udz ia łów  w  spó łce  C W Ż
G m ina
L ichnow y 87 927 29 309 2010 2012 29 309

7 600 60014 6300
P o m o c  d la Pow iatu M a lbo rsk iego  
na m odern izację  dróg

G m ina
L ichnow y 2 853 300 779 563 1 039 563 2011 2011 1 039 563 1 039 563

8 700 70005 6060
Zakup  n ie ru chom ośc i gruntowej w 
L ichnów kach  D rugich

G m ina
L ichnow y 3 500 3 500 2011 2011 3 500

9 700 70005 6060
Zaku p  n ie ru chom ośc i gruntowej w 
L isew ie  M alborsk im

G m ina
L ichnow y 2 000 2 000 2011 2011 2 000

10 700 70005 6060
Zakup  n ie ru chom ośc i gruntowej w 
S zym ankow ie

G m ina
L ichnow y 16 500 16 500 2011 2011 16 500

11 754 75410 6120

Dotacja d la Kom endy  W ojew ódzk ie j 
Państw ow ej S tra ży  Poża rne j na 
zakup  sam ochodu  stra ża ck iego  dla 
Państw ow ej S tra ży  Poża rne j w 
M alborku

Gm ina
L ichnow y 55 000 55 000 2011 2011 55 000



Środk judżetu na finansowanie inwestycji w ku 2011 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/93/2011
Rady Gminy Lichnowy z dnia 26.08.2011 r.

K la sy fikacja

Nazw a projektu, zadan ia , program u

Jedno stka
odpow iedz.
za
rea lizac ję

W a rto ść
koszto rysow a
inwestycji

N ak łady  
pon ie s ione  w 
latach
poprzedn ich

W yda tk i w 
roku
budżetowym
2011

Term in Źródła finansow an ia

Lp. dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak. budżet gm iny W F O Ś iG W kredyt P R O  W R P O

12 754 75412 6060 Zakup  sam ochodu  strażack iego
G m ina
L ichnow y 55 000 52 801 2011 2011 52 801

13 801 80101 6050

W ym iana  kotła centra lnego 
og rzew an ia  w budynku Zespo łu  
S zkó ł w S zym ankow ie  przy ul. 
Głównej

G m ina
L ichnow y 50 000 50 000 2011 2011 50 000

14 801 80101

6050
Budow a sa li g im nastyczne j przy 
Z e sp o le  S zk ó ł w S zym ankow ie  w 
gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 2 169 850 2009 2011

6057 643 539 439 647,75 439 647,75

6059 643 359 439 647,75 439 647,75

15 801 80195

6050

Zakup zestawów komputerowych do 
punktu bibliotecznego w Szymankowie

G m ina
L ichnow y 7 291,44

1 363,44

2011 2011

1 363,44

6057 4 149,60 4149,60
6059 1 778,40 1 778,40

16 900 90004 6050

Zagospoda row an ie  przestrzen i 
parku w L ichnow ach  w gm in ie  
L ichnow y

G m ina
L ichnow y 66 247 3 000 63 247 2009 2011 25 000 25 000 38 247

17 921 92109 6220

W ykonan ie  dokum netacji 
techn iczne j m odern izacji św ie tlicy 
w ie jskie j w  Borę tach  wsi

G O K IS
L ichnow y 5 000 0 5 000 2011 2011 5 000

18 926 92601

6050 Budow a kom p leksu  sportowo- 
rekreacy jnego w  L ichnow ach  w 
gm in ie  L ichnow y w celu 
zw ięk szen ia  in tegracji i aktyw izacji 
m ieszkań ców

G m ina
L ichnow y 178 818,28 2009 2011

6057 86 909,14 86 909,14

6059 5 000 86 909,14 86 909,14

R azem 12 400 004 3 164 622 4 862 741,77 1 223 737,84 395 000 2 671 276,17 620 721 1 018 569,38

PR2EW0C ZĄCY RADY

Wladwsh Nacel



Załącznik Nr 5 do Uchwały XII/93/11
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 26 sierpnia 2011 roku

ZESTAWIENIE DOTACJI PODMIOTOWYCH 
NA ROK BUDŻETOWY 2011

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji

zł

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Lichnowach

ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

266 300

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lichnowach

ustawa z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach oraz 
ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

50 000

Ogółem 316 300

PRZEWÓD

Władyki

ICZĄpY RADY

Nacel



Za łą czn ik  N r 6 do Uchw ały N r XII/93/11 
Rady  G m iny  L ichnow y 

z  dnia 26 sie rpn ia  2011 roku
Ś R O D K I B U D Ż E T U  G M IN Y  N A  F IN A N S O W A N IE  W Y D A T K Ó W  Z W IĄ Z A N Y C H  

Z  R E A L IZ A C J Ą  Z A D A Ń  W S P Ó L N Y C H  R E A L IZ O W A N Y C H  W  D R O D Z E  U M Ó W  I P O R O Z U M IE Ń  na ro k  2011,

I.p. Klasyfikacja
Nazwa zadania Wartość

kosztorysowa
inwestycji

jednostka
realizująca

zadanie

Finansów, 
w 2011

budżet gminy

Termin Źródło finansowania
dział rozdział §

rozpocz. zakon.
dotacje /
pomoc
finansowa

mieszkańcy środki własne kredyt

D otacja ce low a na pom oc fin an sow ą  d la Pow iatu M a lbo rsk iego  na
m ode rn iza c ję  dróg pow iatow ych po łożonych  na terenie gm iny Pow iat

1 600 60014 6300 L ichnow y M albork 1 039 563 2011 2011 1 039 563

dotacja ce low a d la  pow iatu na zadan ia  b ie żą ce  rea lizow ane na
podstaw ie  po rozum ień  m iędzy  js t - rea lizac ja  zadań  kom isji Pow ia t

2 710 71004 2320 urban istyczne j M a lbo rsk i 3 000 2011 2011 3 000

3 801 80104 2310 dotacja ce low a - pobyt d z iec i w  przedszko lu U G  T czew
U M  M albo rk 57 600 2011 2011 0 0 57 600 0
U M  G d ań sk

pokryc ie  ko sztów  pobytu m ieszkań ców  gm iny w  Cen trach  Integracji
4 852 85232 2830 Spo łe czne j 1 000 2011 2011 1 000

G m ina
5 852 85295 2710 pom oc d la gm iny  M iło radz M iło radz 3 700 2011 2011 3 700

organ izac je
dotacja ce low a d la  o rgan izacji pożytku pub licznego na w yłapywanie pożytku

5 900 90003 2360 be zpań sk ich  p sów  z  terenu gm iny L ichnow y pub licznego 10 000 2011 2011 10 000

dotacja ce low a d la  s tow arzyszeń  na organ izac ję  za ję ć  i rozgrywek stow arzyszeń
6 926 92605 2820 sportow ych, ia 10 000 2011 2011 10 000

R a zem 1 124 863 0 0 85 300 1 039 563

PRZEWODNI

Włady.


